gy
E

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo  Ofício nº 341/2021 - SG sAMaRA MUNICIPAL DE | aii

= DATA: 24/08/2021 y
Santa Bárbara d'Oeste, 24 de maio de 2021. aq Rena NE Se

oO 360/202 É EA

Ref.: Resposta do Requerimento nº 360/2021 ga Governo” REED Rep
Ea Assunto: Requerinformações sobres as

Senhor Presidenta ES Unidades Básicas de Saúde.

Nobre Vereador, ps Chave: 263€C

Em resposta ao Requerimento nº 360/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 16º Reunião Ordinária, realizada no dia
04 de maio de 2021, informamos:

1-Sim.
2-Sim.
3- E oferecido café aos funcionários, e todas as UBS's possuem botijões de

gás.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA ES DE MARTINO
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000